Харківській області, наданою листом від 25.02.2019№ 6071/9/20-40-12-03-

17 (вх. від 28.02.2019 № 1597), відповідно до податкової декларації 

платника єдиного податку третьої групи (юридичні особи) дохід 

(виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)ТОВ «АС 

Промінвест» за 2018рік складає 4 018 894 (чотири мільйони вісімнадцять 

тисяч вісімсот дев’яносто чотири) гривень 24 копійки. 

(49) За інформацією Головного управління Державної фіскальної служби у 

Харківській області, наданою листом від 03.04.2019№ 10617/9/20-40-12-

04-08 (вх. від 08.04.2019 № 2746), відповідно до податкової декларації з 

податку на прибуток підприємства дохід (виручка) від реалізації 

продукції (товарів, робіт, послуг) ТОВ «Альянс Сталь» за 2018 рік 

складає 8 052 095 (вісім мільйонів п’ятдесят дві тисячі дев’яносто п’ять) 

гривень. 

(50) При визначенні розміру штрафу адміністративною колегією Відділення 

враховується, що узгоджені дії Учасників торгів, спрямовані на 

досягнення узгодженого між ними результату (наприклад, забезпечення 

перемоги певному учаснику при завищеній ним ціні товару), належать до